МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.В. ПАСЫНКОВА г. АРДОНА

ПРИКАЗ

19 января 2022г. № 11-Д

О введении ограничительных мероприятий в 6 «Г» классе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.В связи с заболеванием обучающегося 6 «Г» класса ввести карантин

с 19.01.2022г. по 27.01.2022г. для обучающихся данного класса.

2.Перевести обучающихся 6 «Г» класса на обучение в дистанционной

форме.

3. Техническому специалисту, Агузаровой Л.М., разместить настоящий

приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью